

Pytania, odpowiedzi do Zapytania ofertowego.

02 lutego 2022r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęły zapytania dot.

Obsługa graficzna, skład, druk, transport sześciu numerów gminnej gazety z treściami profilaktycznymi.

W odpowiedzi na zapytania - Zamawiający Gmina Wschowa w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych na wykonanie zamówienia, przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1.

Proszę o informację na jaki papierze ma być wydrukowana gazeta ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił gramatury i rodzaju papieru pozostawiając dobór wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy jest zszyta zszywkami ?

Odpowiedź:

Zamawiający określa, iż gazeta ma być złożona, bez zszywania.

Pytanie 3.

Jaki jest zakładany termin dostawy od momentu akceptacji plików do druku?

Odpowiedź:

Termin dostawy od ostatecznej akceptacji plików do druku nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych.

Pytanie 4.

Czy gazeta jest dostarczana w jedno miejsce czy np. w rozbiciu na 2 lub 3 ?

Odpowiedź:

Gazeta jest dostarczana w jedno miejsce, do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 5.

Dlaczego do druku jest założona kolorystyka GRB? W druku offsetowym drukuje się w CMYK-u?

Odpowiedź:

Kolorystyka GRB jest dobrana do formatów obsługiwanych przez Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia powodują konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Nowy termin składania ofert: **07-02-2022r., do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **07-02-2022r., godz. 10:15.**

Powyższe wyjaśnienia powodują konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
Edyta Stańczak
Referat Zamówień Publicznych